

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Ejendomme PM ApS

Klarinetvej 12

8700 Horsens

CVR-nr. 27 63 85 62

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/06 2021

Poul Emil Mikkelsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomme PM ApS
Klarinetvej 12
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 63 85 62
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 1. oktober 2003
Hjemsted: Horsens

Direktion

Poul Emil Mikkelsen, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom med henblik på udlejning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 42.854, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 11.525.157.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		408.700	1.215.526
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(415.364)</u>	<u>(473.089)</u>
Resultat før finansielle poster		(6.664)	742.437
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		68.568	(54.381)
Finansielle indtægter	1-2	56.719	152.574
Finansielle omkostninger	3	<u>(73.714)</u>	<u>(233.631)</u>
Resultat før skat		44.909	606.999
Skat af årets resultat	4	<u>(2.055)</u>	<u>(149.439)</u>
Årets resultat		42.854	457.560
Overført resultat		<u>42.854</u>	<u>457.560</u>
		42.854	457.560

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		15.305.397	12.800.387
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>15.305.397</u>	<u>12.800.387</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	<u>1.078.050</u>	<u>1.049.736</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.078.050</u>	<u>1.049.736</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.383.447</u>	<u>13.850.123</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.140	13.767
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.546.072	1.499.418
Andre tilgodehavender		13.390	182
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>65.947</u>	<u>6.299</u>
Tilgodehavender		<u>1.646.549</u>	<u>1.519.666</u>
Værdipapirer		<u>430.500</u>	<u>413.000</u>
Værdipapirer		<u>430.500</u>	<u>413.000</u>
Likvide beholdninger		<u>945.594</u>	<u>734.093</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.022.643</u>	<u>2.666.759</u>
Aktiver i alt		<u>19.406.090</u>	<u>16.516.882</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>11.025.157</u>	<u>10.982.303</u>
Egenkapital		<u>11.525.157</u>	<u>11.482.303</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>241.884</u>	<u>174.267</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>241.884</u>	<u>174.267</u>
Gæld til realkreditinstitutter		6.354.636	3.776.761
Deposita		<u>302.300</u>	<u>311.900</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>6.656.936</u>	<u>4.088.661</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	457.628	408.284
Kreditinstitutter		0	18.702
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.401
Gæld til associerede virksomheder		200.000	200.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		59.109	57.950
Anden gæld		<u>240.376</u>	<u>61.314</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>982.113</u>	<u>771.651</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.639.049</u>	<u>4.860.312</u>
Passiver i alt		<u>19.406.090</u>	<u>16.516.882</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	10.982.303	11.482.303
Årets resultat	0	42.854	42.854
Egenkapital 31. december 2020	500.000	11.025.157	11.525.157

Noter til årsrapporten

	2020	
	kr.	
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>17.500</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>430.500</u>
	2020	2019
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.074	57.600
Renteindtægter fra associerede virksomheder	6.400	58.346
Andre finansielle indtægter	49.245	36.628
	<u>56.719</u>	<u>152.574</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>73.714</u>	<u>233.631</u>
	<u>73.714</u>	<u>233.631</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(65.562)	(30.462)
Årets udskudte skat	<u>67.617</u>	<u>179.901</u>
	<u>2.055</u>	<u>149.439</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	14.101.872	90.529
Tilgang i årets løb	<u>2.920.373</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>17.022.245</u>	<u>90.529</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.301.484	90.529
Årets afskrivninger	<u>415.364</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>1.716.848</u>	<u>90.529</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>15.305.397</u>	<u>0</u>
Afskrives over	<u>30 år</u>	<u>3-5 år</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	1.186.667	1.186.667
Kostpris 31. december 2020	1.186.667	1.186.667
Værdireguleringer 1. januar 2020	(136.931)	(164.817)
Årets resultat	28.314	27.886
Værdireguleringer 31. december 2020	(108.617)	(136.931)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.078.050	1.049.736

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Louisenlund ApS	Horsens	25 %	6.532.486	(27.346)
Ejendommen Lokesalle 63 I/S	Horsens	50 %	116.100	56.628
Agree Danmark A/S	Horsens	33 %	(426.267)	120.773

	2020	2019
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	174.267	(5.634)
Hensat i året	67.617	179.901
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	241.884	174.267

Noter til årsrapporten

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.140.045	6.812.264	457.628	4.538.536
Deposita	356.900	302.300	0	302.300
	4.496.945	7.114.564	457.628	4.840.836

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PEM Holding Horsens A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 6.812, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør t.kr. 15.305. Heraf er t.kr. 14.540 er omfattet af pantet.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.200 i ovenstående grunde og bygninger.